BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 4564-CV/TWĐTN-VP
“V/v thông báo dự kiến thời gian tổ chức Hội nghị Ban Thường vụ TW Đoàn lần thứ mười, khóa X”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 01 tháng 4 năm 2015

  Kính gửi:  Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Trung ương Đoàn
Thực hiện Chương trình làm việc toàn khóa của Ban Thường vụ Trung ương Đoàn khóa X, Ban Bí thư Trung ương Đoàn dự kiến tổ chức Hội nghị Ban Thường vụ Trung ương Đoàn lần thứ mười vào ngày 18 và 19 tháng 4 năm 2015 (thứ Bảy, Chủ nhật) tại Thủ đô Hà Nội.
Ban Bí thư Trung ương Đoàn thông báo để các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Trung ương Đoàn biết, chủ động sắp xếp công việc, bố trí thời gian về dự Hội nghị.
Ban Bí thư Trung ương Đoàn sẽ sớm ban hành công văn triệu tập đại biểu tham dự Hội nghị.
Trân trọng cảm ơn các đồng chí.

	TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

	Nơi nhận:

- Như trên;
- BBT TW Đoàn (để báo cáo);
- Lưu VP.

	CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Nguyễn Xuân Hùng